
                                                                  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    15.06.2017 г.                                           №   66    

дер Михеевщина 

 

 

О присвоении почтового адреса вновь построенному дому, 

д.Редькино 

 

В соответствии с Уставом Михеевского сельского поселения 

Лебяжского района Кировской области и заявлением собственника 

Дудоровой Галины Аркадьевны, администрация Михеевского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1.  Присвоить вновь построенному дому в д. Редькино, земельный 

участок с кадастровым номером 43:15:100502:546, почтовый адрес: 

Кировская область,  Лебяжский район, д. Редькино, ул.Запольская , д.1. 

 

 

Глава администрации 

Михеевского сельского поселения                                                 

Т.А.Обухова 

 

     
 

 

 

 

 

 

 


